
UCHWAŁA NR XXVIII/202/2020 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Zachodnia w miejscowości Nowa Gręzówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Nowa Gręzówka, na działkach ewidencyjnych nr 140 
i 141 obręb 0008 Gręzówka, będącej drogą wewnętrzną, zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) nadaje się nazwę: Zachodnia.  

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, obrazuje załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

Id: 42D17993-CDFF-43C0-B5B3-FD0E52C3BA6E. Uchwalony Strona 1



granica obrębów ewidencyjnych

granica obszaru objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Legenda

Ząłacznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Łuków
Nr XXVIII/202/2020
z dnia 30 września 2020 roku

Id: 42D17993-CDFF-43C0-B5B3-FD0E52C3BA6E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020,
poz. 713 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie nazw ulic. Działki o nr ewid.
140 i 141 w m. Nowa Gręzówka (obręb geodezyjny Gręzówka) stanowią teren drogi publicznej dojazdowej
oznaczonej symbolem 1KDD według ustaleń Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Łuków w obszarze wsi Klimki i obrębów Gręzówka i Gręzówka-Kolonia, zatwierdzonej uchwałą Rady
Gminy Łuków Nr XIII/114/2019 z dnia 9 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 11 października
2019 r., poz. 5537).

Wniosek o nadanie nazwy drodze gminnej zlokalizowanej w miejscowości Nowa Gręzówka do Wójta
Gminy Łuków złożył jeden z właścicieli działki przyległej do ww. drogi, proponując nazwę „Zachodnia”.

Działki o nr ewid. 140 i 141 w miejscowości Nowa Gręzówka (obręb geodezyjny Gręzówka) stanowią
własność Gminy Łuków. Mając na względzie wagę partycypacji społecznej w sprawach lokalnych wśród
właścicieli nieruchomości przyległych do powyższych działek drogowych przeprowadzono ankietę, mimo
braku konieczności wynikającej z przepisów. Ankiety zostały wypełnione i w wyznaczonym terminie
przekazane do Urzędu Gminy w Łukowie. Analiza wyników wykazała, że większością głosów ankietowani
poparli zaproponowaną nazwę ulicy.

Podjęcie uchwały o nadaniu nazwy ulicy w miejscowości Nowa Gręzówka pozwoli na prowadzenie
właściwej numeracji porządkowej nieruchomości przy niej położonych.

Id: 42D17993-CDFF-43C0-B5B3-FD0E52C3BA6E. Uchwalony Strona 1




